



Spa Tours Holding ApS

Hasselager Centervej 17, 1.
8260 Viby J
CVR-nr. 38563505

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2021

Jarl Ismael Lindholt Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spa Tours Holding ApS
Hasselager Centervej 17, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 38563505
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Lejla Cikir Jørgensen, direktør
Jarl Ismael Lindholt Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt dertil beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 362 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og ledelsen har derfor i overensstemmelse med selskabsloven redegjort for planen for reetableringen af virksomhedskapitalen, som ledelsen forventer reetableret ved fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(343.671)	11.202
Resultat før skat		(348.671)	6.202
Skat af årets resultat	1	(13.709)	1.100
Årets resultat		(362.380)	7.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(362.380)	7.302
Resultatdisponering		(362.380)	7.302

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.105	507.776
Finansielle aktiver	2	164.105	507.776
Anlægsaktiver		164.105	507.776
Tilgodehavende skat		191.038	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.200
Tilgodehavender		191.038	2.200
Omsætningsaktiver		191.038	2.200
Aktiver		355.143	509.976

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	121.776
Overført overskud eller underskud		(73.204)	167.400
Egenkapital		26.796	389.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		318.347	110.800
Kortfristede gældsforpligtelser		328.347	120.800
Gældsforpligtelser		328.347	120.800
Passiver		355.143	509.976
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	121.776	167.400	389.176
Årets resultat	0	(121.776)	(240.604)	(362.380)
Egenkapital ultimo	100.000	0	(73.204)	26.796

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(1.100)
Regulering vedrørende tidligere år	13.709	0
	13.709	(1.100)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	386.000
Kostpris ultimo	386.000
Opskrivninger primo	121.776
Overførsler	221.895
Andel af årets resultat	(343.671)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(221.895)
Nedskrivninger ultimo	(221.895)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.105

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
